Xpoliātes **caplin**
vos veterē hoīez tu
actibz suis: et dūctes
nouū eū q̄r nouat
i agtōe dei: sūz vma
gme ei⁹ q̄ cauit eū?

In Olux Et dicit h̄ vna dñlas die
bz ad vīss vs vsqz ad kl̄ augusta q̄
iaut h̄stō de sapia **o** Desptma oīo
ad mūt̄ a de h̄stō i gū sol̄ ut m̄sa
ad q̄pl̄ v̄ Telucis ad n̄c̄ d̄ p̄acōn
h̄a tū c̄c̄is c̄c̄a moe solito ad laudes
dñe vna: v̄ ut m̄ psaltesio **capitulu**

Deus c̄altis e: ih̄ appuit mitas
dei nob: q̄m filiū suū v̄igel
tū m̄sit d̄s i mūdū ut v̄llam̄ p̄eū?
Ad b̄n̄ a h̄o quidā eāt diues q̄ iō ne
bat p̄pua i b̄ssō et epulabā cotidie
splēdide: eāt q̄dā mēdit⁹ nō lazari⁹
qui tacebat ad ianuā ei⁹ v̄lceribz

plena cupiens saluari de mias q̄ cade
bat de mēsa diuitis r̄ nēd illi dabat sed
r̄ mēs veiebat r̄ ligebat v̄lcea illig al

De iuce span cui fortitudo **colla**
ad esto p̄p̄ia iūcōibz n̄is: et
q̄ s̄n̄ te nichil p̄ mortal' ifinitas: p̄a
auxiliū gr̄e tue: ut i exequēdis mā
datis tuis r̄ volūtacet r̄ actōe placeat.

ad hōs v̄ an̄ r̄ v̄ ut i psalio **ad 3^p**

Th' ē m̄itas: nō q̄ nos d̄i **capl**
lexe i m̄ d̄m sed ipe p̄ior dilexit nos:

r̄ misit filiū suū p̄p̄ia cōz p̄ p̄c̄is
n̄is: **R̄ d̄m̄ calia India t̄c̄ m̄ēn̄ n̄**

reieis ut i psalio **h̄i f̄ial̄ ad hōs vi**

an̄ ut i psalio **R̄ f̄ial̄ d̄ana aiam**

n̄ reieis ut i psalio **ad v̄j capl̄m**

Lmi s̄d̄s dilexit nos: r̄ nos d̄e
iucem dilige: **ad v̄ capl̄**

Diligim̄ iuce d̄e i nobis
mans: r̄ m̄itas i nob̄ p̄f̄ac̄:

Al' intelligunt qm' ido **In 26 v's ca'**
 manent' r' ip'e i nob qm' d' sp'u s'ho d'ed'
 nob **h' d'lux' d'iga ad m'a' s'm' e'**
 at' ut mor'et' m'ed'ic' r' p'oz'ie ab angel'
 m' s'm' ab he **ho q' s'ialibz diebz ad**
laud' au' d'nr z v' ut i psal'tio b'z an
eu' d'm'ale s'ua ad m'at' r' d'ic' d'a e'
ad b'n' au' de eu' d' m'at' d'eu' ab at
 d'ies o'ulos suos cu' ex' itoz' m'et'is
 vidit abrah'a a longe r' lazaru' i s'm'u
 eu' r' ipe d'amas d'ixit p'z abrah'm
 m'fere me i **s'ialibz diebz ad v's**

Dan' v' r' ad m'g't' au' ut i sal'te
 v's vidim' **d'm'ca' ij ad v's**
 et testificam' qm' p'i m'f'it' m'

filiu' suu' saluatore' m'udi: ut v'ia'
Dolite m'uti **ad m'at' p' eu' ca'**
 q' d'it vos m'ud' r' nob' s'm' q'
 qm' t'ustat' sum' de morte ad vita':
 qm' diligim' **fr'es ad b'n' a' homo**

quidam fecit cenam magnam et vocavit
multos et misit suum suum homo cene dicit
iustitiam ut veniret quia parata sunt omnia al

Sed non venit tu domine dicit **colle**
pater et aore fac nos hinc me
tuum quia nunquam tua gubernatione desti
tutus quia in soliditate tue dilectionis isti

Ois qui odit **ad iij am** tuus per
fides suum hominada est et stans quia
ois hominada non habet vitam etiam in se

In hoc **ad vij cap** manente
cogitamus et caritate dei quia ille
per nos animam suam posuit et nos deum

Holli mei non diligamus verbo
negligua sed opere et veritate **In 18**

Quia ipse confessus fuit quia **vs cap**
ihesus est filius dei deus in eo manet
et ipse in deo **ad m am** dei tuo in pla
teas et viros iustitiam et pauperes et de

biles ceros ⁊ daudos ⁊ pelle utraue
ut impleat dom⁹ ⁊ mea al' **an** Dñe
fuit ē ut ipasti ⁊ adhuc loq' **edniaz a**

Iustificati ex fide ad **us cap k**
pacē hēam⁹ ad dñm p dñm
m̄m̄ ih̄m x̄pm: p quē ⁊
accessū hēam⁹ ⁊ grāz istā iā stam⁹:
⁊ glām ⁊ sp̄glē filiorū dei: **ad mat**

Humiliam sub potētia maui **ca**
deut vos exaltet in tpe visi
tationis: omēs sollicitudinē maui p
laetēs iēu: qm̄ ip̄i cura ē de vob:
ad bñ m̄ Caus ex vob hō qui habi
tēt oves ⁊ si p̄didit vna ex illis
nōne dimittit nōgūa nouē ⁊ desco
⁊ vadit ad illāq' p̄reat don' iueiat

Dep̄tione **collecta** illā allā
maui q̄s dñe benign⁹ exaudi:
et ab̄ supplicadi p̄stas affm̄: t'
bus defensionis auxiliū: p **ad iij al'**

Sobrii estote et vigilate: quia adversarius
vester dyabolus tanquam leo rugiens
invenit quem devoret. **Ad vj capl**

Resistite dyabolo fortes in fide:
facietes eandem passionem quam
mundo et vobis firmitati fieri. **Ad ix ca^m**

Deus autem omnis gratia quam vocavit nos
in eterna sua gloria in christo ihesu
modicum passus: ut ipse perficeret et fina
bit solidabitque: ut ipse gloria et ipsi in

Oscula solum amemus. **In: vj ca^m**
in eo quod amemus faciamus in verbo aut
in opere: sicut in nomine domini ihesu: gratias
agamus deo patri pro ipso. **Ad m^a**

Quae mulier habens dragmas decem
et si perdidit dragmam unam non erit
redit lucram et erit domum: et erit
diliget donec inveniat. **An. Logtu**
lamm in quia tuus ovem meam
que perierat dicit dominus. **dmca viij ad**

Quodcumque feceritis ex **vobis cap^m**
 aīo opamū sic dno nō hōibz:
 factes. v. a dno rēpnetis rē
 lutione hēditatis: **Ad mat cap^m**

Existis q nō sint adigne passio
 huius qm ad futurū glāz q nre
 labit i nob: nā expm cōtūre i uela
 nō nē filiorū dei expm: **Ad bñ an**

Pro **collm** seicors e dit dñs
 tentor i te spantū dō sū quo
 nichil e validū nichil sūi. multiplica
 sup nos mias tua: ut te rōre reduce
 sit tūscam p bō tpalia: ut n amat
 tam etna: p dñm **Ad iij cap^m**

Ultati cātā sbiecta nō ē volēs:
 sed p tē cū q sbiect ea i spe: q
 rā cātura libeabi a sūtute rōrup

Sōis i libitate glē filiorū dei:
 Am q oīs cātā **Ad vij cap^m**

igemfat & pturc usq; adhuc: nō so
lū at illa: sed & nosipi p̄nuas sp̄s
hñtes: & ipi m̄ nos geim ad optōes

Soluti sum⁹ *Ad x̄ cōsilioꝝ dei:*
a lege mortis i q̄ detiebam⁹:
ita ut suam⁹ inuuitate sp̄s: & nō i

Voles i *2^o v̄s cō* verustate lre:

Dō nota face potētia suā susti
nuut i mltra pacā vasa lre apta in
iteitū: ut oñdet diuicias gle sue i
vasa m̄e: q̄ parauit i glaz: *Ad m̄*

m Nolite iudicāre ut nō iudicem⁹
i q̄ em iudicō iudicauit⁹ iudicabim⁹
dicit dñs *Ad m̄* m̄esura bonā & oñtam
i roagitata dabit i smū v̄m alla

Htas fies q̄ pacē *Ad m̄* v̄ ad v̄s
sūt sciem⁹ i q̄ edificatōis s̄ *Ad m̄*
i uitem custodiam⁹: qui em

i hoc seruit xp̄o placet dō: & p̄ba
lus est hominibus: *Ad mat̄ cap̄*

Omnis vnānimes i orōe estote: opa
 cōtēs fr̄mitatis amatoēs miseri
 cordes modesti hūiles: nō reddēt ma
 lū p malo ul' maledōm p maledō sed
 cōtuo bñdicētes: q̄ ih̄ vocati estis
 ut bñdōz hēditate possideatis: **Ad**

bñd' m̄ Tu turbe utueret ad ihm
 ut audiret v̄bū dei et pestabat secus
 stagnū genaz areth: sedes docebat

Da nob̄ dñe **collecta** t̄bas alla
 q̄s: ut: mundi q̄s pacifice no
 bis tuo ordie digā: terra tua t̄q̄lla

Qui vult **Ad iij m̄** deuorde letē p
 v̄tā dilige: et vide dies bonos
 colereat ligua suā a malo: labia
 ei ne loquatur dolum: **Ad vj m̄**

Quis ē q̄ vob̄ noceat si b̄ei enui
 latorēs fūtis: sed: et si q̄ pati

Dm̄ xpi iusticiā b̄ti: **Ad nonā**
 sus pacis dicit sathana **capl**

sub pedibus vestris velone: gratia domini nostri

Iesu christi vobis: **In 2^o vobis**

vos estis in christo ihesu: qui factus est sapientia
vobis a deo: iusti: sanctificatio: et deprecatio: ut
quod in modum scriptum est: qui gloriatur in domino gloriatur:

Ad m^o an^o Preceptor per totam noctem labo-
rantes nichil cepimus: in verbo autem tuo lax-
abo retinere **an^o sedes ihesu in nauis: sedes**
docebat turbas alla **Amica vi ad v^o**

In uno spiritu vos nos in uno corpore baptiza-
ti sumus: sicut iudei sicut gentiles sicut sui
sicut liberi: et omnes in uno spiritu potati sumus:

Quiaque baptizati **Ad m^o an^o**
sumus in christo ihesu in morte ipsius

baptizati sumus: et sepulti cum sumus in
illo per baptismum in morte: ut quos scilicet
christus a mortuis per gloriam patris: ut nos
in nouitate vite ambulemus: **Ad b^o an^o**

Amedico vobis non habundauit iusti omnia
per quod scribarum: pharisaeorum non debitis legem

De q̄ diligētibz **colle** celozū all
te bō iūfibia p̄parasti. ifunde
cordibz nris tui aōris affm̄: ut te i oī
bz fr̄ oīa diligētes p̄missioes tuas **ad**
q̄ dē desiderū sup̄ant d̄seqm̄: **p̄ 3^{ca}**

Oīa ex dō q̄ r̄cōsiliauit nos s̄ p̄pk̄
xpm̄: dedit nob̄ r̄cōsilia cōm̄s
m̄stū: q̄m̄q̄ d̄s eāt i xpo m̄ū dū te

Aolite **ad vi capk̄** consilia s̄:
p̄uic̄ sensibz effici: sed malicia
p̄uic̄ estote: s̄sibz at̄ estote p̄fr̄: **ad**

Fidelis deus: p̄ quē vocati **ix ca^m**
estis i s̄ocetate filij ē ihu x̄ d̄m̄
d̄qm̄ dei sapias **i 2^{ca} h̄r̄:**

In m̄stio q̄ ab s̄cōdita ē: quā p̄re
destinauit d̄s an̄ s̄c̄la i gl̄az sua **ad m̄t**
m̄ audistis q̄ d̄m̄ ē an̄q̄s nō om̄ d̄s
q̄ at̄ om̄ d̄it res ē i iudic̄o al̄ **d̄m̄** Et
offers mun̄s tuū an̄ alt̄ae r̄cōrdatq̄
fuis q̄ fr̄ t̄y q̄ bz aliq̄ adū s̄u te r̄lma

ibi munus tuum ante altare: vade pro ratione
filii fructus et venies offeres munus tuum al-

Deo gratias qui *intra vii ad vobis*
spiritus triumphat nos in christo ihesu: et
odore noticie sue manifestat per
nos in omni loco: quod christi bonus odor sumus

Hdeo: ihesus qui saluum fuit: *Ad mat*
vmani dicitur propter similitudinem *capit*
omnis vite: sic enim exhibuistis membra
vra sive in mundicie et iusticie ad iusticie:
ita ut exhibere membra vra sive iusticie
in sacrificio: *Ad vna* **C**um tibi multa esset
cum ihesu nec habere quod manducaret duo
tibus discipulis aut illi miseris: sic tibi
quod id tibi sustinet me ut habent quod manducant

Deus virtutis autem *colle* ducet alii
est totum quod est optimum in se per
toribus nostris amore tu nostris: per in
nobis religiosi augmentum: ut quod sit bonum nunc
as: ac pietatis studio quod sit multum in custodia: per

uit p̄m̄ i carne: ut iustificatō legis
implet̄ m̄ nob: q̄ nō s̄c̄m̄ carnē a blām̄

Sed s̄c̄m̄ sp̄m̄ *Ad inatū cap̄*

Ebitōes sum̄ nō carm̄ ut s̄c̄
carnē uiuam̄: si em̄ s̄c̄m̄ carnē uix
eitis molēn̄: siat̄ sp̄m̄ s̄c̄m̄ t̄m̄is mor
tificauit̄s uiuet̄s: *Ad h̄nd̄ a* **A**ntedi

te a falsis p̄ph̄is q̄ ueniūt ad uos i
uestimētis ouiū iūst̄q̄ ai s̄c̄m̄ lupi
rapaces a fr̄abz eoz d̄ḡtens eoz d̄c̄

De q̄ aū p̄uidētia *collicā d̄nd̄*

m̄ sui d̄s̄posicōe nō fallitur
te supplicēs exorā: ut noxia aūta
sub moueas: i oīā nob̄ p̄ futuū

ō acce *Ad iū ca* **A**cedas: p̄

p̄p̄tis sp̄m̄ s̄c̄m̄ iūct̄is iū iūdie:

Sed accepistis sp̄m̄ ad op̄t̄is filioū

In q̄ d̄nā m̄ abba p̄ *Ad p̄*
p̄se sp̄s̄ testimoniū iū *cap̄m̄*
dit sp̄m̄ iū: q̄d̄ sum̄ filij dei

Quiaque spiritu dei aguntur: *ad ier cap 13*
 hi sunt filii dei: *in 218 vs cap 1*

Quoniam adhuc patres eorum christus
 pro nobis mortuus est: multo igitur magis
 iustificati sunt in sanguine ipsius salui eorum
 ab una pipina: *ad in anto pt arbor*
 bos fito malos facit neque arbor mala
 fructus bonos facit: *an* Non omnis qui dicit mihi
 domine domine intrabit in regnum celorum sed qui
 fuerit voluntate patris mei qui in celis est ipse
 manebit in regnum celorum al' al' *dmca vs ad*